0457010100-1

罰金罰ii及怠金
9 0 , 0 0 0

0457010101-4

罰金罰鍰 9 0 , 0 0 0

0757010100-8 

財產孳息

3 , 5 9 4 , 2 6 8

0757010106-4 

租金收入
3 , 5 9 4 , 2 6 8

1157010900-8 

雜項收入

7 2 1 , 8 2 9

1157010901-0 

收回以前年度歲出 2 4 3 , 7 9 1

1157010909-2 

其他雜項收入 4 7 8 , 0 3 8

101

一百零一年度
1 2 , 2 3 7 , 4 4 8

0457010100-1

罰金罰鍰及怠金
9 0 , 0 0 0

0457010101-4 

言1J金言1J緩 9 0 , 0 0 0

0757010100-8 

財產孳息

5 3 7 , 2 7 7

0757010106-4 

租金收人
5 3 7 , 2 7 7

1108010900-9

雜項收

1 1 , 6 1 0 , 1 7 1

1108010901-1

收冋以前年度歲出 1 1 , 6 1 0 , 1 7 1

102
一百零二年度

2 , 5 6 9 , 3 1 1

0457010100-1

罰金罰鍰及怠金
6 0 , 0 0 0

衛生福利部

歲入類應收歲入款明細表
中華民國104年1 2 月 3 1 日 單位：新臺幣元

期

年
要

0457010101-4

罰金罰鍰

0457010300-0 

賠償收入

0457010301-3 

一般賠償收入

0757010100-8 

財產孳息

0757010106-4 

租金收人

1157010900-8 

雜項收入

1157010901-0

收回以前年度歲出

103
一百零三年度

0457010300-0 

賠償收入

0457010301-3 

一般賠償收入

0757010100-8 

財產孳息

0757010101-0 

利息收入

0757010106-4 

租金收人

1157010900-8 

雜項收入

1157010901-0 
收回以前年度歲出

1157010909-2 

其他雜項收入

金 額

計 

6 0 , 0 0 0

1 , 9 7 2 , 2 0 0

4 2 9 , 5 3 3

1 0 7 , 5 7 8

1 , 7 2 3 , 8 0 0

[...]

衛福部賑災專戶--郵局劃撥…50269506

1 1 3 , 5 6 0

41
衛福部賑災專戶--中央銀行國庫局--270750

1 , 2 0 5 , 6 9 7

42
衛福部賑災專戶--兆豐--00709118680

總、 nf

4 2 0 , 1 5 0

3 6 9 , 7 3 4 , 9 1 2

衛生福利部

經費類保留庫款明細表
中 華 民 國 1 0 4 年 1 2 月 3 1 日 單 位 ：新臺幣元

曰 期
摘 要

金 額
備 註

年 月 曰 小 計 合  計

以前年度部分 

101

一百零一年度

7157019000-4 
一 般建築及設備

7157019002-0*

營建工程

102
一百零二年度

7157019000-4 
一 般建築及設備

7157019002-0*

營建工程

103
一百零三年度

5257011700-5 

科技業務

5257011710-9 

科技發展工作

6857012000-8 

保護服務業務

總 5十

38,680,540

60,509,204

4,427,807

105,987,551

38,680,540

38,680,540

60,509,204

60,509,204

6,797,807

4,427,807

2,370,000

105,987,551

衛生福利部

經費類保留庫款一本年度明細表
中 華 民 國 1 0 4 年 1 2 月 3 1 日 單 位 ：新臺幣元